



Pismo: ZP/4046/D/19

Poznań dnia: 12.12. 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **kompleksową dostawę obejmującą sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E dla punktów odbioru gazu w 7 obiektach Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 17. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 5 Wykonawca prosi o podzielenie zamówienia na 2 części, tj.: w podziale na OSD oraz o wyrażenie zgody na złożenie oferty na dowolną część zamówienia. Wykonawca wyjaśnia, że dzieląc zamówienie na części do postępowania przystąpi więcej Wykonawców, co przełoży się na atrakcyjność ceny dla Państwa.

Odpowiedź 17. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18. Dotyczy odpowiedzi na pytanie 6.

Wykonawca prosi o podanie okresu obowiązywania umowy dla punktu poboru dla Zespołu Pałacowo-Parkowego. Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku gdy obecna umowa obowiązuje do 31.12.2019 roku, a termin otwarcia ofert to 03.01.2020 r., może skutkować demontażem urządzenia pomiarowego lub/i naliczeniem przez OSD opłaty z tytułu nielegalnego poboru paliwa gazowego, ponieważ od dnia 1 stycznia dostawa będzie odbywała się bezumownie. W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRIESD, powyższe zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego. W związku z powyższym nie jest możliwe świadczenie usług przez 36 miesięcy z uwagi na termin złożenia ofert, terminy wynikające z Pzp jak i z uwagi na brak ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii na 2023 rok.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o naniesienie stosownych zmian w SIWZ jak i w załącznikach.

Odpowiedź 18. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Sprostowanie do odpowiedzi nr 12: Obecne umowy mają termin nieoznaczony lub nieokreślony, za wyjątkiem umowy dla punktu poboru dla Zespołu Pałacowo-Parkowego, która obowiązuje do 31.12.2019 r. (do umowy zostanie zawarty aneks terminowy, do 31.12.2020 r.).

Pytanie 19. Dotyczy odpowiedzi na pytanie 9.

Czy w przypadku przekroczenia maksymalnej wartości zamówienia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź 19. Zamawiający nie dopuszcza zaistnienia sytuacji, w której doszłoby do przekroczenia maksymalnej wartości umowy.

Pytanie 20. Dotyczy odpowiedzi na pytanie 15.

Wykonawca wyjaśnia, że prośba w powyższym pytaniu nie została uwzględniona w formularzu cenowym, ponadto Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku grupy taryfowej W-4 opłata dystrybucyjna zmienna liczona jest za miesiąc, a nie za kWh/h za h.

Odpowiedź 20. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy (załącznik nr 2 do SIWZ)

Pytanie 21. Dotyczy § 8 ust. 3 Załącznika nr 7 do SIWZ.

W związku z powyższym zapisem wykonawca prosi o udostępnienie załącznika nr 2 do umowy, gdzie wskazana jest data rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

Odpowiedź 21. W załączeniu poprawione Istotne postanowienia umowy (załącznik nr 7 do SIWZ).

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 2 i 7 do SIWZ.

Załączniki po zmianach:

- „po zmianie2_Załącznik nr 2 - Formularz cenowy”
- „po zmianie2_Załącznik nr 7 - Istotne postanowienia umowy”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-CA KANCLERZA
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak

[Handwritten signature]